e 

II. i seguenti Criteri Specifici:  
 (a) siano stati erogati tra il 04 Luglio 2023 e il 19 Dicem-

bre 2023; 
  (b) il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del rela-

tivo contratto di finanziamento non risulti:  
 (i) superiore a Euro 837.696,34 (ottocentotrentasettemila-

seicentonovantasei/34); e 
 (ii) inferiore a Euro 104.712,04 (centoquattromilasettecen-

tododici/04); 
 (c) tutte le relative rate siano state debitamente pagate; 
 (d) siano stati interamente erogati prima del 20 Dicembre 

2023 ed in relazione ai quali il relativo debitore non possa